PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 октября 2022 года                        №  420                             г. Новокубанск

О выплате премии лицам, замещающим муниципальную должность в администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
В соответствии с решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 января 2018 года № 436 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1.
Осуществить выплату премии лицам, замещающим муниципальную должность в администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в размере 10 200 (десять тысяч двести) рублей за счет средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальную должность в администрации Новокубанского городского поселения    Новокубанского района по бюджетной классификации  0102 5010000190 100.

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района  по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).

3.
Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                               Е.В. Головченко